令和４年６月２１日

会 員 各 位

（公社）不動産保証協会富山県本部

本 部 長  小竹  茂樹

研修委員長  吉村征一郎

2022年度 第２回 「法定業務研修会」 開催のご案内

平素は、当本部の運営にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 表題の研修会を下記の要領で開催致します。今回も新型コロナウイルス感染防止対策ガイドライ

ンに則り開催いたしますので、受講される方は ①一事業所１名 ②各自マスク対応 ③遅刻及び途

中退席者の方はご遠慮下さい ④参加人数は先着８０名  ⑤当日参加不可（予約制）

以上のような体制での研修となりますが、ご理解の上ご参加される方はお申し込みください。

開 催 日 令和４年７月２１日（木）

           １３：３０ ～ １６：４０

開催場所 富山県総合情報センター １階       連絡先：富山県本部事務局

  富山市高田 527                   富山市堤町通り２丁目１番２５号

    TEL 076-432-0224                ☎ 076-421-1633

開催要綱 １３：００～        受付開始

１３：０８～１３：３０    開会挨拶

１３：３０～１５：００    ［アスベストと現状について］

                 講師：株式会社 ナカニシ

建築・土木事業部  藤井 直樹 氏

１５：１０～１６：４０    「人の死の告知に関するガイドライン」「電磁的書面交付に

係る業法改正」「法改正等に係る留意事項」 等

                 講師：（一財）不動産適正取引推進機構

調査研究部   葉山  隆 氏

富山県本部 事務局 行                  【FAX:076-421-6188】

令和４年７月２１日（木）

「法定業務研修会」に参加します。         期限 ※７/８（金）迄にご返信下さい

                          （上記期限後受付致しません）

会 社 名                    参加者名